ПРОТОКОЛ № 16
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников   в   Сосновоборском городском округе.

	Предмет: информатика

	Класс: 8 - 11

	Количество участников: 27

	Место проведения:  МАУ ЦИТ, МБОУ «Лицей №8»

	Дата и время: 8 декабря 2011 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Удальцова А.И. – методист ГМК, руководитель ГМО  учителей информатики

2. Паньгина Н.Н. – директор МАУ ЦИТ

3, Глезденев В.и. – учитель информатики и ИКТ (Лицей №8)

4. Колосова О.В. – учитель информатики и ИКТ (Гимназия №5)

5. Фурзикова С.С. - учитель информатики и ИКТ (СОШ №3)

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(максимал. балл - 100)
	Результат

(победитель или призер)

	1.
	Мамаев Даниил Антонович
	PROG752
	МБОУ «Лицей №8», МАУ ДОД «Центр информационных технологий»
	9А
	Паньгина Н.Н.,

 Климанова Т. Н.
	90
	победитель

	2.
	Ловков Александр Сергеевич
	PROG541
	МБОУ «Лицей №8», МАУ ДОД «Центр информационных технологий»
	11А
	Глезденев В.И.,
Паньгина Н.Н.
	90
	победитель

	3.
	Никонов Михаил Иванович
	PROG386
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением английского языка», МАУ ДОД «Центр информационных технологий»
	9В
	Паньгина Н.Н., Безбородова Ю.С.
	88
	призер

	4.
	Кузнецов Павел Евгеньевич
	PROG402
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
	11Б
	Фурзикова С. С.
	87
	призер

	5.
	Жуковский Даниил Дмитриевич
	PROG532
	МБОУ «Лицей №8»
	11А
	Глезденев В.И.
	65
	призер

	6.
	Карбушев Кирилл Павлович
	PROG301
	МБОУ «Лицей №8», МАУ ДОД «Центр информационных технологий»
	8А
	Паньгина Н.Н.
	58
	призер

	7.
	Тимонин Дмитрий Сергеевич
	PROG204
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
	11Б
	Фурзикова С. С.
	54

	8.
	Иванников Дмитрий Алексеевич
	PROG556
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
	11Б
	Фурзикова С. С.
	52

	9.
	Завгородний Артем Сергеевич
	PROG143
	МБОУ «Лицей №8»
	11А
	Глезденев В.И.
	50

	10.
	Привалихин Алексей Александрович
	PROG946
	МБОУ «Лицей №8», МАУ ДОД «Центр информационных технологий»
	8А
	Паньгина Н.Н.
	35

	11.
	Горляк Никита Сергеевич
	PROG399
	МБОУ «Лицей №8»
	10А
	Глезденев В.И.
	25

	12.
	Басулин Денис Валерьевич
	PROG746
	МБОУ «Гимназия №5»
	10А
	Колосова О.В.
	23

	13.
	Болотов Константин Дмитриевич
	PROG517
	МБОУ «Лицей №8», МАУ ДОД «Центр информационных технологий»
	8А
	Паньгина Н.Н.
	12

	14.
	Куришев Олег Анатольевич
	PROG135
	МБОУ «Лицей №8»
	11
	Глезденев В.И.
	11

	15.
	Глезденев Александр Викторович
	PROG102
	МБОУ «Лицей №8», МАУ ДОД «Центр информационных технологий»
	7А
	Паньгина Н.Н.,
 Климанова Т.Н.
	2

	16.
	Алебастров Георгий Александрович
	PROG829
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
	10А
	Туркова О.Д.
	0

	17.
	Бабурин Илья Алексеевич
	PROG339
	МБОУ «Лицей №8»
	10
	Глезденев В.И.
	0

	18.
	Карманов Егор Александрович
	PROG479
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	11А
	Коваленко Н.Г.
	0

	19.
	Картышева Елена Николаевна
	PROG127
	МБОУ «Лицей №8», МАУ ДОД «Центр информационных технологий»
	8А
	Паньгина Н.Н.
	0

	20.
	Козий Андрей Анатольевич
	PROG372
	МБОУ «Лицей №8»
	8А
	Пньгина Н.Н.
	0

	21.
	Коршунов Владимир Станиславович
	PROG241
	МБОУ «Лицей №8»
	10А
	Глезденев В.И.
	0

	22.
	Кузьмин Кирилл Сергеевич
	PROG358
	МБОУ «Лицей №8»
	10А
	Глезденев В.И.
	0

	23.
	Литреев Александр Владимирович
	7 PROG89
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»
	10
	Ермакова И.А.
	0

	24.
	Мичурин Максим Дмитриевич
	PROG446
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
	11А
	Коваленко Н.Г.
	0

	25.
	Павлова Алёна Андреевна
	PROG198
	МБОУ «Лицей №8»
	8А
	Паньгина Н.Н.
	0

	26.
	Селин Константин Сергеевич
	PROG397
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»
	9А
	Ермакова И.А.
	0

	27.
	Целищев Степан Константинович
	PROG586
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»
	9А
	Ермакова И.А.
	0